G O V E R N O  M U N I C I P A L

INDEPENDÊNCIA
J U N T O S  F A Z E N D O  A C O N T E C E R

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Educação do município de Independência, Sr. José Edilson
Lima Coutinho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
a Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedorfamiliar
rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
para merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino junto a Secretaria da
Educação do Município de Independência/CE, vem HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
presente Processo Administrativo da Chamada Pública N° SE-CH002/22, para que
produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor do Sr. ANTÔNIO SOARES CAMPÊLO
(ITEM: 03) no valor global de R$ 39.973,32 (trinta e nove mil, novecentos e setenta e
três reais e trinta e dois centavos); e do Sr. CARLOS AUGUSTO DE SOUSA (ITENS:
02, 03 e 06) no valor global de R$ 39.983,40 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e
três reais e quarenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Independência - Ceará, 20 de junho de 2022.

José
Secretaria de Educação

Tel.: [88] 3675.2259 | uovw. independencia.ee.aov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, lndependência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10